
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA 
SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

00.10.01.00 - Direzione Generale del Lavoro
00.10.01.03 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per I Cittadini

/1 2

Oggetto: Avviso Concorso regionale per gli istituti secondari di II grado “Graziano Deiana” III^

Edizione 2020 - Nomina Commissione

IL DIRETTORE

VISTA la D.G.R. n. 1/4 del 8.01.2019 che ha approvato il Piano per l’accoglienza dei flussi

migratori non programmati e le relative linee di azione per l’annualità 2019;

VISTA la D.G.R. n.38/25 del 26.09.2019 in cui viene soppressa l’Unità di progetto “Ufficio di

Coordinamento regionale per l’accoglienza migranti” e vengono attribuite, per la

conclusione dei progetti in essere alla Direzione generale del Lavoro, Formazione

Professionale;

VISTO il decreto dell’Assessore del Lavoro, Formazione professionale, Cooperazione e Sicurezza

Sociale n. 1 prot. n. 1077 del 06/03/2020 con il quale è stata disposta la modifica dell’

assetto riorganizzativo della Direzione Generale del Lavoro, Formazione professionale,

Cooperazione e Sicurezza Sociale e sono stati ridefiniti i Servizi della medesima Direzione

Generale;

VISTO il D.A. del Personale n.1725/21 del 27/04/2020, con il quale sono state conferite al Dott.

Sandro Ortu le funzioni di Direttore ad interim del Servizio attuazione delle politiche per i

cittadini, a cui segue la nota con Prot. 19356 del 03/06/2020 avente ad oggetto:

"Assunzione delle funzioni dirigenziali ad interim-Sandro Ortu ";

VISTA la Convenzione sottoscritta in data 10.01.2019 e successive proroghe tra la Regione

Autonoma della Sardegna e l’Osservatorio Interregionale sulla Cooperazione allo Sviluppo

(OICS), in adempimento alla D.G.R n.1/4 del 8.01.2019, con la quale l’OICS, in virtù delle

Determinazione N.305  protocollo n. 3888  del 25/01/2021



ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA 
SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

00.10.01.00 - Direzione Generale del Lavoro
00.10.01.03 - Servizio Attuazione Delle Politiche Per I Cittadini

MARCO SECHI - Siglatario /2 2

sue specifiche competenze professionali e requisiti formali, collabora all’attuazione della

componente gestionale, contabile, organizzativa e logistica delle attività del suddetto Piano

2019;

CONSIDERATO che con Determinazione n.0043398/3408 del 20.10.2020 è stato approvato l’Avviso

Concorso regionale Graziano Deiana III edizione;

CONSIDERATO che con Determinazione n. 4598 del 02/12/2020 veniva prorogato il termine per la

presentazione delle proposte progettuali al 14 dicembre 2020;

PRESO ATTO che l’articolo 7 del predetto Avviso stabilisce che i progetti, presentati nel rispetto della

disposizione contenute nell’Avviso, saranno esaminati da un’apposita commissione

nominata dal Direttore del Servizio;

DETERMINA

ART.1 E’ nominato Responsabile Unico di procedimento il Dott. Marco Sechi.

ART.2 La Commissione per la valutazione delle domande presentate a valere sull’Avviso

Concorso regionale per gli istituti secondari di II grado “Graziano Deiana” III^ Edizione

2020, è così composta: 1) Francesca Cannas, Presidente; 2) Loredana Schirru,

Commissaria; 3) Franca Spiga, con funzioni di segreteria.

ART.3 La presente determinazione è pubblicata sul sito della Regione autonoma della Sardegna.

Firmato digitalmente da

SANDRO
ORTU
25/01/2021 17:36

Determinazione N.305  protocollo n. 3888  del 25/01/2021


		2021-01-25T16:36:10+0000
	ORTU SANDRO




